
平成２５年５月１５日 

各  位 

 

青い森信用金庫 

 

『弘前桔梗野出張所 ATM コーナー』再開等のお知らせ 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、『弘前桔梗野出張所 ATM コーナー』は、平成 25 年 3 月 27 日（水）から一時休

止させていただいておりお客様には大変ご不便をおかけ致しておりましたが、この度、

営業を再開させていただくこととなりましたので、今後とも変わらぬお取引のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

１．営業再開日 

  平成２５年５月２３日（木） 午前８時～ 

 

２．コーナー名称 

  「ハッピードラッグ桔梗野店出張所」に変更となります。 

 

３．稼働時間 

  土・日祝日の稼働時間が変更になります。平日の稼働時間は変更ありません。 

       変更後           変更前 

  平 日  8:00～21:00   ←   8:00～21:00 

  土曜日  9:00～21:00   ←   8:00～19:00 

  日祝日  9:00～21:00   ←   8:00～19:00 

以 上 

 


